令和７年１１月１２日

保護者 様

地域の皆様

                            塩尻西小学校長        伊藤 尊夫

塩尻西小学校学校運営協議会長 郡上 典雄

西の大人の学校「本でつながるおしゃべりカフェ」について（お知らせ）

初冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご協

力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、保護者の皆様や地域の皆様の学ぶ機会として「西の大人の学校」を下記のとおり計画いたしました。お気軽にご来

校いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年１２月１５日（月）

２ 時 間   １３時３０分～１５時００分

３ 会 場   塩尻西小学校 多目的室（北校舎２階）

「塩尻市教育センター（夢広場）」の玄関よりお入りいただき、エレベータ又は階段で２階へお越しく

ださい。

４ 内 容   「お気に入りの本」を話題にしたおしゃべり会

５ 費 用    無料

６ 持ち物    語りたい本１冊（本がなくても参加できます）

７ 申 込    グーグルフォーム、またはお電話でお申込ください

https://forms.gle/CLpiwdfoVSk9JnqU8

          申込締切 １２月１４日（日）

           （電話での申込は１２月１２日まで）

申し込みQRコード

８ その他  ・自家用車によるご来校はご遠慮ください。

塩尻西小学校
担 当 中村 聡士（教頭）
ＴＥＬ ５２－０１４７
メール bs-nak@shiojirinishi-e.ed.jp

地区回覧

13：30〜15：00時間

申し込み方法

　1 .  　申し込み申し込みフォーム

　2 .　お電話にて申し込み

　　　　塩尻西小学校（教頭　中村）

　　　　☎️0263 -52 -0 147

　　　　学校支援コーディネーター（堀籠）

　　　　☎️080 -8836 -9484

12.15 月

2025

本でつながるおしゃべりカフェ

会場 塩尻西小学校　多目的室

参加費 無料

持ち物 語りたい本1冊（なくてもOK )

保護者・地域の皆様へ

オススメの本
を読んでみたら
面白かった！

1 2 . 1 4（日）電話は12月 12日　 18時まで申し込み締め切り

（QRコードを読み込んでお申込みください→）

ゆっくりお茶を飲みながら、お気に入りの

本についておしゃべりしませんか？

子育ての合間にホッとひと息、ちょっと

誰かとお話ししたいわ…という方も大歓迎！

保護者の皆さま、地域の皆様、お気軽に

ご参加ください。聞くだけでもOKです。

気になる一冊があればご持参ください。

手ぶらでも大歓迎！

聴くだけでも
楽しい

塩尻西小学校「西の大人の学校」

h t t p s : / / f o rm s . g l e / C L p i w d f o V S k 9 J n qU 8